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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 2 10] 1202 |

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EmER [REVE
MBIEMER JAND
ATESI VELI
AWES| FATIIRE
DATELINDJE 09.03.1970
venoLoe |1 IR0 KASIES
VENDBANIM KOR(

NR. ID HOR 3

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston! secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat gq& jané ndryshuar dhe

aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi j ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 6 Kodit Penal)

EMER IRENIA
MBIEMER OANO
ATESI VEL|
AMESI FATTY

DATELINDJE Dg 03 _

VENDLINDJE G U ’ RD\Ij

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a 1RE N ﬂ :_]H [\]0 , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g€ i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dh&nave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i & dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalfemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

IRENR  TAO

{(emér, mbiemér, nénshkrim)

e 4

RENA  TAND (emr, mbiemer, nénshkrim)

A |



[Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formé&s sé preré nga njé autoritet
ésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes

o [__] o <]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

Te dhenat e vendlml jyqésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé prer8? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

RENA  JANO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

,Shteti

Arsyet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér k[zer[en

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o >

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

PO

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

’99"

J O . > i

—

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

\RE MR

JAND

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

T it i B3

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo —

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A_&shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequifave té emigracionii gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjies)
PO [ ] Jo

[RENA  JAND

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime;

. Qytetidhe ' [ . Arsyejadébimit | . Periudhae | Téd
s v ihuaj e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit & Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérygjigjes)

PO Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

KASTORIA T EMiGRIM 1991 —  |MmOLEDS 96
GREECE EkONMOMIK |- 1997 [winog KASTORI
GREECE

Duke gené i vetédijsheém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

CREND TAND

(emér, mbiemér, nénshkrim)

7

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju hevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

K8 JAND

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: H&EN A

Atssia: \J F L {
Mbiemér:M

Datélindja: G, 3,1910
Vendlindja: (5 J1ROKAS ’TE R

Kandidat per ()& P{JTFT ng zgjethet PﬂRl \WF HT HR E fé':_d_atés
745.0\. 20_ff_ zonén zg]edhore QaIku )[ )Bﬁ EBashkla y SO

Arsimi._._s . Lﬂ TF |
Eksperlenca ne pune HU M ‘ H | QT R HTO R E

Kuallﬁklml M E 5 u t S E

Alqiyit_é.-.shoqér@rg _dhe _p01iti_kc:

Shemm : : ;

. ”?'Arsnm eksperlenca ¢ pune kualifikimi dhe aktivitetet duhen te rendfcen nga mé 1_'

vonshmi ng mé t& hershmin; _ e

« CV duhet te plotesohet dhe ﬁrmoset nga kandldatl R T

e CV s111et né KQZ né leter dhe elektromklsht né format pdf nga partia ose kom1tet1
msmetar : : : : : ; Do

+%* Model i miratuar me vendimin e KQZ-sé nr.125, daté 05.04.2017

Maodel i miratuar me Udhé&zimin & Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté& 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . .
nga zgjedhésit shumemérore shumemérore
g Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) . I:l E 1:'
Sonaos | EVIZIR  PER.HORYSHIM,
Zona Zgjedhore Qarku K oRCE Bashkia tf OE ( E

Deklaruesi: : R 1[: H R : \l F '”\T

(emér atési, mbiemér}

Dt i _1; 911013114191 HO)
e _(date —' Comigi- viy)

e, (MATL LAGIA N 18 081, 10 km

(nga, n¥. godine, r.yesza adm:mstranve qyretl)

s _.i_f-f’fT_eIefom 101619113 2111101161018 '!

: ﬁ:";'_Gj-iﬁia- F.. M I:I

Bazuar né nenet 69 plka 2 70 plka 2, 72 pika 2, germat “b", “c* dhe ‘c ___.;'-;te llgjlt m' 10019
dats 29 12 2008 "Kodl Zg}edhor i Repubhkes s& Shqipériss", i nd shuar, S :

I—_—I DeldarOJ neén perg]eg]esme tlme personale se gezoj te drejien .dhe pranol.t_ kandIdQ] si
kandxdat 1 mbeshtetur nga zgfedheszt né' Zonén zg]edhore Qarku A ' . Bashkia

X G dhe se nuk jam pjesé e asnjé partle apo koallclom qé konkurron né

zgj edhje dhe as nuk: do & mbéshites haptazn apo né menyr Zterthorte ndon_]e subjekt

apo kandldat-_t]f’ er qe konkurron né zg] edhje -

[E Deklaroj nén perg] eg]esme tlrne personale se gézo3 te drejten dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore 16 Partisé/: anlzczom LEV(ZT A PFR HORYS Hﬁal"l
zonén zgjedhore Qarku (5 O R( £ Bashkia

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se p&r shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paragitur prang

(emri i institucionit)

Model i miratuar me Udh#zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Emér, mbiemér, firma

\IRENR  TJANO

Kujdes !

o Ményr_a se si duhet t¢ plotésohet kydokument o

| i '.;' Kandldatl ploteson ernrm e subjektit propozues, zonén zg]edhore ndersa per zg;edh]et

¢ organeve @ veteqevcnsjes vendore plotéson bashkiné ku kanchdon o

:__'Té dhena 1dent1ﬁkuese 1® deklaruesit duhet t& plotésohen g]ithmoné me germa

komp_}uter s1pas dokumenut t& 1dent1ﬂk1rmt'_ "

. Kandldatl pérzg;edh opsmmn e deklarates bazuar né sub_] ektln propozues |

. Késaj deklarate s1pas rast1t 1 bashkenglltet kopja e deklarates 8 doreheqjes sé
kandidatit nga funksmnet e percaktuara né nemn 63 plka 4 t&¢ Kodit Zgjedhor,
depozituar prané 1nst1tuc1on1t perkatés

w

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



